
Autor Název 

Hirling, Hans, 1961-  333 her  

  365 receptů bez cukru  

Paulík, Ivo  77 výletů na kole po nejkrásnějších místech České republiky 

Whitton, Hana  Adam ze Zbraslavi a případ královské dcery Elišky 

Hammond, Ryan  Akademie padouchů  

Weir, Alison  Alžběta z Yorku  

Blšáková, Mária, 1967-  Anděl pro Floriána  

Riley, Lucinda  Atlas  

Pospěchová, Petra, 1978-  Atlas chutí Čech, Moravy a Slezska  

Walliams, David, 1971-  Babička drsňačka znovu v akci  

Whitton, Hana  Blanka z Valois  

Toja, Olivia, 1973-  Budu mámou  

Bradley, Kerrie-Anne  Cviky při práci  

Horáková, Naďa  Čas madon  

Beran, Ladislav  Čekání na vraha  

Brown, Sandra  Čest nade vše  

Beran, Ladislav  Četnické povídky z Prácheňska  

Bryndza, Robert  Ďáblova cesta  

Dán, Dominik, 1955-  Dáma kontra střelec  

Quick, Amanda  Dáma s minulostí  

Urban, David  Déjá vu  

Poncarová, Jana, 1983-  Deník Věrky Kohnové  

Cílek, Roman  Deset podob zrady  

Steel, Danielle  Dětská hra  

Hewitt, Kate  Dítě, které jsem neměla  

Matthews, Imogen  Dívka za ostnatým drátem  

Jackson, Lisa  Dívka, která přežila  

Child, Lee  Dokonalý plán  

Robb, J. D.  Dostihne tě minulost  

Cílek, Roman  Doteky nenávratna  

Cílek, Roman  Doteky sváru  

Griffin, Martin  Druhý neznámý  

Jakoubková, Alena  Dvakrát měř, pak manžela řež  

Ryšánová, Alena  Fotbal, to je hra  

Grmolec, Zdeněk  Ghetto ve stínu zločinu  

Indridason, Arnaldur  Hluboké soutěsky  

Caplin, Julie  Hrad ve Skotsku  

Mlynářová, Marcela  I v blázinci se dá žít  

Faber, Joanna  Jak mluvit s dětmi, když neposlouchají  

Körnerová, Hana Marie, 1954-  Jelení vršek  

Karolová, Kateřina  Jiné místo  

Vítová, Jitka, 1967-  Kamarádi z lesa, aneb, Lež má krátké nohy 



Třeštíková, Radka, 1981-  Kde jsi, když nejsi  

  Kdyby  

Brezina, Thomas  Kočičí maska  

Brezina, Thomas  Záhada opuštěné vily  

Picoult, Jodi  Kniha dvou cest  

Vítová, Jitka, 1967-  Kocourek Uhlík a tajemná vrata  

Dobrylovský, Jiří, 1961-  Koniáš kontra Špork  

Mazáč, Antonín  Konzultant  

Kleypas, Lisa  Kouzlo podzimu  

Dán, Dominik  Kožené srdce  

Harasimová, Markéta  Kudlanka  

Lauren, Christina  Láska nadivoko  

Scherhauferová, Ružena, 1950-  Láska z Bagdádu  

Jakoubková, Alena  Lepšího manžela abys pohledala  

Mornštajnová, Alena, 1963-  Les v domě  

Poncarová, Petra  Libůstky a neřesti  

Moyes, Jojo, 1969-  Loď plná nevěst  

Vondruška, Vlastimil  Lucemburská epopej  

Viewegh, Michal  Malý Gatsby a Carmen z Chodoriva  

Jareš, Vítězslav  Masové kuličky se šlehačkou  

James, Eloisa  Moje poslední vévodkyně  

Roberts, Nora  Na jménu nezáleží  

Niedl, František  Na králův příkaz  

Weaver, Tim  Nářek drozda  

Potůčková, Lenka, 1972-  Návrat nežádoucí  

Hůlová, Petra  Nejvyšší karta  

Turgeon, Heather  Nevyspalá generace  

Kubát, Luděk  Nikdo nemusel zemřít  

Soukupová, Petra  Nikdo není sám  

Deaver, Jeffery  Noční návštěvník  

Martinková, Veronika, 1987-  Odsouzen k smrti  

Cubeca, Karel, 1960-  Ohnivá stopa  

Poberová, Slávka  Osudy českých šlechtičen  

Čechová, Dagmar Digma, 1975-  Podívej se podruhé...  

Studnička, Milan, 1977-  Pohodové rodičovství  

Beran, Ladislav  Poklona, páni četníci!  

Lonsdale, Kerry  Poslední slova  

Connelly, Michael  Pouštní hvězda  

Rejfová, Marie  Povídky smíchovské  

Morgan, Phoebe  Pro rodinu vše  

Roberts, Nora  Procitnutí  

Novák, Jan A., 1951-  Příběhy českých alchymistů a mystiků  

Špaček, Ladislav  Přijede dědeček!  



Plozza, Shivaun  Příručka pro vzdorovité čarodějky  

Bazalová, Barbora, 1977-  Psychopedie  

Grünig, Michaela  Rodinný hotel  

Mornštajnová, Alena, 1963-  Rodiny a rodinky  

Prášková, Markéta  Rozbité světy  

Smith, Wilbur  Řeka bohů  

Horová, Marie  Se džbánem pro vodu  

Douglas, Donna  Sestřičky pod jmelím  

Patterson, James  Skrytý záměr  

Valpy, Fiona  Skřivánek zpívá dál  

Laudin, Radek  Slavná místa Járy Cimrmana  

Šmehlík, František, 1995-  Slyšet jeleny zpívat  

Sládečková, Kristýna  Smrková Tišina  

Steinbauer, Boris  Smrtící obhajoba  

Castillo, Linda  Strmý pád  

Gerritsen, Tess  Studentka  

Dvořák, Stanislav  Sudetský tulák  

Chalupová, Lenka  Svatojánské ořechy  

Novotná, Martina  Svědectví uloupené dýky  

Scheufler, Pavel  Šumava za císaře pána  

Deveraux, Jude  Tajemná vražda  

Dán, Dominik  Tajemný závoj  

Kleypas, Lisa  Tajemství letní noci  

Brown, Sandra  Tajnůstkáři  

Čepek, Petr, 1960-  Taxikář  

Steel, Danielle  Temná strana  

Hrašková, Eva, 1988-  Temný výdech  

Keleová-Vasilková, Táňa  Tichá bolest  

Češka, Stanislav  Trestající smrt  

Neužil, František, 1907-1995  Trýzeň slávy  

Klabouchová, Petra, 1980-  U severní zdi  

Váňová, Magda  Učitelka angličtiny  

Vítová, Jitka, 1967-  Úsměvné starosti vrabce Kašpara  

Caplin, Julie  Útěk na venkov  

Garwood, Julie  V ohrožení  

Janečková, Klára  V pasti  

Fuchs, Ladislav 1936-  Válka na Moravě  

Sekyrka, Pavel, 1977-  Ve spárech Afrodity  

Mornštajnová, Alena, 1963-  Ve škole i za školou  

Černucká, Veronika  Večírek s hořkým koncem  

Patterson, James  Velký závod  

Skočílková, Mirka, 1982-  Vesničanka  

Trpková, Kristýna  Vetřelec  



Bartošová, Tereza  Vodník  

Klevisová, Michaela  Vraní oko  

Fanta, Ondřej  Vraždy na Dvojce  

Mašková, Eva, 1958-  Vražedné předsudky  

Gillerová, Katarína  Všechno jednou končí  

Gaigg, Daniela  Výchova bez ponižování  

Kudelová, Monika, 1974-  Vyjmenované příběhy  

Klimek, Tomáš, 1979-  Vyplavená smrt  

Nesměrák, Martin, 1958-  Z kamene a z vápna  

Beňaková, Dagmar, 1980-  Za sluncem po stopách císařovny Sisi  

Slaughter, Karin  Zapomenutá dívka  

Vondruška, Vlastimil  Zásnubní prsten  

Nesbo, Jo  Zatmění  

Kleypas, Lisa  Zimní naděje  

Kalenda, František  Zpověď posledního mnicha  

Benková, Jana, 1970-  Zrádkyně  

Steininger, Rita  Zvládněte dětské emoce  

Hlavatá, Dana  Žila jsem s bláznem  

Hausdorf, Hartwig  Život po smrti, reinkarnace  

 


